РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №74
О внесении изменений в Решение собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 27.11.2018г. №40 «О налоге на имущество физических лиц»

         Принято

Собранием депутатов                                                         «28»  марта 2019 года
В целях приведения решения Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 27.11.2017г №40 «О налоге на имущество» в соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017г. №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Круглянского сельского поселения,

1. Внести в решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 27.11.2017 г. № 40 «О налоге на имущество» следующие  изменения:

1.1. Абзац 3  пп.2 п.2 изложить в новой редакции:

«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;»
1.2. Абзац 4 пп.3 п.2 изложить в новой редакции:

«гаражей и машино-мест; в том числе расположенных в объектах налогообложения указанных в пп.4 настоящего пункта»
2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Круглянского сельского поселения                                         А.В. Борисенко